
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO
Provincia di Novara

Via Matteotti 15 – 28060 Granozzo con Monticello - Tel. 0321/55113 – Fax 0321/550002
Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038

responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it 

AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA 
SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI

Determinazione n.88 del 22.06.2012

Oggetto:  Servizi  scolastici.  Retta  e  mensa  asilo  nido  comunale  “Bimbi  Graziosi”. 
Concessione agevolazioni in favore del nucleo familiare della  sig.ra S.M.S. Integrazione 
impegno di spesa.

Reg. Pubb. n. 343 del  29/06/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011

Richiamata la propria determinazione n.33 in data 26/10/2011,  adottata in esecuzione della 
deliberazione della Giunta comunale n.56 in data 29/09/2011;

Riscontrato che occorre integrare l'impegno di spesa a suo tempo assunto, al fine di far fronte ai  
pagamenti fino al termine del corrente anno scolastico;

Ricordato che, in relazione all’attestazione ISEE prodotta dalla sig.ra S.M.S. risulta che la stessa,  
in base al valore ivi attestato e in esecuzione degli atti sopra citati, ha diritto all’ottenimento 
delle prestazioni afferenti al servizio mensa nella misura di €.3,00 a pasto e €.150,00 mensili per 
la retta di frequenza;

Considerato, quindi, di dover provvedere in merito;

Visto il T.U. Enti Locali di cui al D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

DETERMINA

1. di attendere a quanto in premessa indicato integrando l'impegno di spesa assunto con la 
propria determinazione n.33 in data 26/10/2011, che passa da euro 1.000,00 a euro 1.500,00, già 
prevista sull’intervento cod. 1.10.04.05 (cap. 1878) del bilancio bilancio 2012,

Il Responsabile del Servizio
                       Barbara Cavigiolo

mailto:Responsabiletributi.granozzo.con.monticello@ruparpiemonte.it


COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO
Servizio Finanziario

(Art. 151, comma 4, del D.lgs n. 267/2000)

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria della spesa prevista 
nella presente determinazione.

Granozzo, lì   22/06/2012                                                     
                                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                                   (Barbaglia Ivana)

                                                                                                    


	Codice fiscale 80013960036 - Partita Iva 00467930038
	AREA AMMINISTRATIVA/ECONOMICO-FINANZIARIA 
	SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI
	Determinazione n.88 del 22.06.2012
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	decreto di nomina n.11 in data 11.07.2011
	COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO
	Servizio Finanziario





